
 

 

AUBC 075/2025 – 01/09/2025 

 
z209 Lissone – Muggiò – Desio – Bovisio – Cesano 

z250 Lissone – Desio – Cesano – Limbiate 
z251 Desio – Bovisio – Limbiate – Cesano 

 
Corse aggiuntive al servizio TPL non scolastico dal 

09 settembre al 11 settembre 2025 
 
 
Gentile Viaggiatore, ti informiamo che dal 09 settembre 2025 fino al 11 
settembre 2025 verranno effettuate le seguenti corse aggiuntive: 

LINEA z209 

Corsa ore 07:10 Muggiò - Cesano Maderno FN (transito da CALABRIA ITC) 

Cod. fermata Fermata Orario di passaggio 

MGG039 MUGGIO’ Libertà/Da Vinci 07:10 

MGG032 Italia/Buozzi 07:10 

MGG035 Italia, 80 07:11 

MGG031 Prati - Italia/Robecchi 07:12 

NVM035 Foscolo/Mezzera 07:13 

NVM032 V. Veneto/Villa 07:14 

NVM031 V. Veneto/Rimembranze 07:16 

NVM602 Diaz/Nenni 07:18 

DES061 Garibaldi, 306 07:21 

DES062 Sabotino/Milano 07:23 

DES630 Milano/Turati (Istituti) 07:25 

DES064 Milano/Borghetto (COOP) 07:27 

DES051 Rovagnati (Banco Desio) 07:28 

BVS007 Per Desio/Fermi 07:33 

BVS012 Per Desio, 8 07:34 

BVS019 Edison/Italia 07:36 

CEM067 Calabria (ITCS) 07:41 

CEM013 Naz. dei Giovi/Battisti (ITCS) 07:43 

CEM036 Padre Boga (INPS) 07:45 

CEM007 Monteverdi 07:48 

CEM078 CESANO FN - S.Stefano 07:49 

 

 

 

 

https://www.linkedin.com/company/autoguidovie-spa/about/
https://www.instagram.com/autoguidovie/?hl=it
https://www.facebook.com/autoguidovie/
https://autoguidovie.it/it/news/index


 

 

Corsa ore 08:00 Cesano Maderno FN - Desio Italia (Municipio) 

Cod. fermata Fermata Orario di passaggio 

CEM078 CESANO FN - S.Stefano 08:00 

CEM048 Naz. dei Giovi/Friuli (FN) 08:00 

CEM050 Naz. dei Giovi/Della Libertà 08:01 

CEM063 Naz. dei Giovi (ITCS) 08:03 

BVS009 Italia, 39 08:08 

BVS002 Cavour/Marconi 08:10 

BVS010 Per Desio, 16 08:12 

BVS011 Per Desio/Fermi 08:12 

DES050 Rovagnati (Banco Desio) 08:18 

DES012 Diaz/XX Settembre 08:19 

DES011 Diaz/Boccaccio 08:21 

DES025 DESIO Italia (Municipio) 08:23 

Corsa ore 12:50 Desio Atl. Azzurri d’Italia - Cesano Maderno FN 

Cod. fermata Fermata Orario di passaggio 

DES026 DESIO Atl. Azzurri d'Italia (Istituti) 12:50 

DES002 Agnesi, 65 (Istituti) 12:50 

DES064 Milano/Borghetto (COOP) 12:53 

DES051 Rovagnati (Banco Desio) 12:54 

BVS007 Per Desio/Fermi 12:59 

BVS012 Per Desio, 8 13:00 

BVS019 Edison/Italia 13:01 

CEM013 Naz. dei Giovi/Battisti (ITCS) 13:05 

CEM036 Padre Boga (INPS) 13:07 

CEM007 Monteverdi 13:10 

CEM078 FN - S.Stefano 13:11 

Corsa ore 13:15 Cesano Maderno FN – Lissone Giardino (transito da CALABRIA ITC) 

Cod. fermata Fermata Orario di passaggio 

CEM078 CESANO FN - S.Stefano 13:15 

CEM048 Naz. dei Giovi/Friuli (FN) 13:15 

CEM050 Naz. dei Giovi/Della Libertà 13:16 

CEM067 Calabria (ITCS) 13:18 

BVS009 Italia, 39 13:22 

BVS002 Cavour/Marconi 13:23 

BVS010 Per Desio, 16 13:24 

BVS011 Per Desio/Fermi 13:24 

DES050 Rovagnati (Banco Desio) 13:30 

DES065 Milano/Allo Stadio (COOP) 13:33 

DES026 Atl. Azzurri d'Italia (Istituti) 13:35 

DES002 Agnesi, 65 (Istituti) 13:35 

DES039 Milano/Udine 13:36 

DES037 Milano/Sabotino 13:38 

DES035 Milano/Villoresi 13:39 

NVM014 Diaz/Favaron 13:43 

NVM029 V. Veneto/Roma 13:47 

NVM030 V. Veneto/Macciantelli 13:48 

NVM036 Foscolo/Mezzera 13:49 

MGG038 Prati - Italia/La Pira 13:50 

MGG036 Italia/Canova 13:50 

MGG037 Italia/Cavallotti 13:51 

MGG033 Italia/Pellico 13:52 

MGG043 Libertà (Chiesa/Istituti) 13:53 

MGG041 Libertà/Brenta 13:54 

MGG056 Trieste/Galvani 13:55 

LSS048 Giardino, 2A 13:57 

LSS047 LISSONE Giardino, 2A 13:58 

https://www.linkedin.com/company/autoguidovie-spa/about/
https://www.instagram.com/autoguidovie/?hl=it
https://www.facebook.com/autoguidovie/
https://autoguidovie.it/it/news/index


 

 

 

LINEA z250 

Corsa ore 07:11 Desio FS – Limbiate Mombello (transito da CALABRIA ITC) 

Cod. fermata Fermata Orario di passaggio 

DES018 DESIO FS - Camnasio 07:11 

DES027 Lombardia/M. Ignoto 07:11 

DES022 Gramsci (Municipio) 07:13 

DES008 Diaz/Rimembranze 07:14 

DES006 Diaz/Fiume 07:14 

DES044 Pallavicini, 44 07:15 

DES043 Pallavicini/Castelli 07:17 

DES041 Mazzini (Ospedale) 07:19 

DES032 Mazzini/Trincea delle Frasche 07:21 

SER074 Ripamonti/G. Cesare 07:22 

SER075 Colzani/Solferino 07:23 

CEM068 Don Viganò/Calastri 07:25 

CEM069 Don Viganò/Cantore 07:25 

CEM070 Trento/S.Tarcisio 07:26 

CEM008 Molinello - M.no Arese/S.Luca 07:27 

CEM029 Molinello - M.no Arese, 10 07:28 

CEM037 Resegone/Adamello 07:29 

CEM039 Resegone (Chiesa) 07:30 

CEM020 Manzoni/Grigna 07:32 

CEM019 Manzoni/Sormani 07:33 

CEM011 Indipendenza/M.te Grappa 07:35 

CEM004 Duca d'Aosta (Scuole) 07:36 

CEM017 Matteotti/Roma 07:37 

CEM045 Roma, 7 07:38 

CEM040 FN - Volta/Ronzoni 07:40 

CEM047 Naz. dei Giovi/Volta 07:41 

CEM048 Naz. dei Giovi/Friuli (FN) 07:42 

CEM050 Naz. dei Giovi/Della Libertà 07:42 

CEM063 Naz. dei Giovi (ITCS) 07:44 

LMB004 Bonaparte/Pascoli 07:45 

LMB002 Bonaparte/Pusterla 07:47 

LMB026 Stelvio/M.te Grappa 07:49 

LMB042 M.te Grappa/Bonaparte 07:50 

LMB019 Mombello - M.te Grappa (Tram 179) 07:51 

LMB015 Mombello - M.te Grappa/M.ri delle Foibe 07:51 

LMB009 LIMBIATE Mombello - M.te Grappa/M.ri delle Foibe 07:56 

 

 

 

 

 

 

 

https://www.linkedin.com/company/autoguidovie-spa/about/
https://www.instagram.com/autoguidovie/?hl=it
https://www.facebook.com/autoguidovie/
https://autoguidovie.it/it/news/index


 

 

Corsa ore 13:05 Limbiate Mombello - Desio FS (transito da CALABRIA ITC) 

Cod. fermata Fermata Orario di passaggio 

LMB009 LIMBIATE Mombello - M.te Grappa/M.ri delle Foibe 13:05 

LMB020 Mombello - M.te Grappa (Tram 179) 13:06 

LMB001 Bonaparte (ITIS) 13:06 

LMB003 Bonaparte/Calatafini 13:09 

CEM013 Naz. dei Giovi/Battisti (ITCS) 13:11 

CEM060 Naz. dei Giovi/Della Libertà 13:11 

CEM049 Naz. dei Giovi/S.Stefano (FN) 13:12 

CEM046 Naz. dei Giovi, 15 13:13 

CEM041 FN - Volta/S.Paolo 13:14 

CEM042 Roma/Arrigoni 13:15 

CEM018 Matteotti/Roma 13:16 

CEM003 Duca d'Aosta/Conciliazione  13:17 

CEM012 Indipendenza/Leopardi 13:18 

CEM024 Manzoni/Rossini 13:21 

CEM025 Manzoni/Livenza 13:22 

CEM010 C.na Gaeta - Resegone (Chiesa) 13:25 

CEM038 Resegone/Adamello 13:25 

CEM030 Molinello - M.no Arese, 14 13:27 

CEM009 Molinello - M.no Arese/S.Luca 13:27 

CEM071 Trento/S.Tarcisio 13:29 

CEM072 Trento/S.Bernardo 13:29 

CEM073 Don Viganò/Pasini 13:31 

SER072 Colzani/Solferino 13:31 

SER073 Ripamonti/G. Cesare 13:32 

DES030 Mazzini/Trincea delle Frasche 13:33 

DES040 Mazzini (Ospedale) 13:35 

DES045 Pallavicini/Castelli 13:36 

DES042 Pallavicini/Serenella 13:37 

DES012 Diaz/XX Settembre 13:38 

DES011 Diaz/Boccaccio 13:40 

DES025 Italia (Municipio) 13:42 

DES060 Carducci/Gavazzi (Istituti) 13:43 

DES018 DESIO FS - Camnasio 13:49 

 

 

 

 

 

 

 

 

https://www.linkedin.com/company/autoguidovie-spa/about/
https://www.instagram.com/autoguidovie/?hl=it
https://www.facebook.com/autoguidovie/
https://autoguidovie.it/it/news/index


 

 

LINEA z251 

Corsa ore 06:35 Desio FS – Cesano Maderno FN (transito da CALABRIA 
ITC) 

Cod. fermata Fermata Orario di passaggio 

DES018 DESIO FS - Camnasio 06:35 

DES027 Lombardia/M. Ignoto 06:35 

DES022 Gramsci (Municipio) 06:37 

DES008 Diaz/Rimembranze 06:38 

DES006 Diaz/Fiume 06:38 

DES051 Rovagnati (Banco Desio) 06:39 

BVS007 Per Desio/Fermi 06:44 

BVS012 Per Desio, 8 06:45 

BVS009 Italia, 39 06:47 

BVS002 Cavour/Marconi 06:48 

BVS005 Comasinella/Volta 06:49 

BVS004 Comasinella/Lambro 06:50 

VRD017 Agnesi/Dante  06:53 

VRD005 Como, 25 07:00 

SNG008 Volta/Castelletto 07:05 

SNG012 Volta/Pacinotti 07:07 

SNG010 Volta/Da Vinci 07:08 

SNG015 Volta/Agostino 07:09 

SNG002 Mazzini/Varese 07:11 

LMB038 XX Settembre/Sackarov 07:13 

LMB035 XXV Aprile, 75 07:15 

LMB040 XXV Aprile/Alleanza 07:17 

LMB037 XXV Aprile/Trieste 07:17 

LMB011 Lombardia/Sarpi 07:19 

LMB010 Lombardia/Dei Mille 07:20 

LMB013 M.te Bianco/V Giornate 07:23 

LMB009 Mombello - M.te Grappa/M.ri delle Foibe 07:27 

LMB020 Mombello - M.te Grappa (Tram 179) 07:28 

LMB001 Bonaparte (ITIS) 07:29 

LMB003 Bonaparte/Calatafini 07:32 

CEM067 Calabria (ITCS) 07:36 

CEM013 Naz. dei Giovi/Battisti (ITCS) 07:38 

CEM036 Padre Boga (INPS) 07:40 

CEM007 Monteverdi 07:42 

CEM078 CESANO FN - S.Stefano 07:43 

 

 

 

 

 

https://www.linkedin.com/company/autoguidovie-spa/about/
https://www.instagram.com/autoguidovie/?hl=it
https://www.facebook.com/autoguidovie/
https://autoguidovie.it/it/news/index


 

 

Corsa ore 13:15 Cesano Maderno FN - Desio FS (transito da CALABRIA 
ITC) 

Cod. fermata Fermata Orario di passaggio 

CEM078 CESANO FN - S.Stefano 13:15 

CEM048 Naz. dei Giovi/Friuli (FN) 13:15 

CEM050 Naz. dei Giovi/Della Libertà 13:16 

CEM067 Calabria (ITCS) 13:19 

LMB004 Bonaparte/Pascoli 13:21 

LMB002 Bonaparte/Pusterla 13:22 

LMB026 Stelvio/M.te Grappa 13:25 

LMB042 M.te Grappa/Bonaparte 13:26 

LMB019 Mombello - M.te Grappa (Tram 179) 13:27 

LMB015 Mombello - M.te Grappa/M.ri delle Foibe 13:27 

LMB014 M.te Bianco/V Giornate 13:30 

LMB022 Piave/Trento 13:32 

LMB025 XXV Aprile/Alleanza 13:33 

LMB024 Pinzano - XXV Aprile/Giotto 13:35 

LMB039 XX Settembre, 3 13:36 

SNG003 L.go Garibaldi, 4 13:39 

SNG014 Volta/Ariosto 13:40 

SNG011 Volta/Da Vinci 13:41 

SNG009 Volta/Tricolore 13:42 

SNG013 Volta/Alighieri 13:43 

PDD016 Castelletto/Sabotino 13:43 

VRD001 Villaggio Giovi - Milano/Turati 13:46 

VRD015 Como, 21 13:48 

VRD017 Agnesi/Dante  13:55 

BVS003 Comasinella/Gaffuri 13:57 

BVS006 Comasinella/Volta 13:58 

BVS009 Italia, 39 14:01 

BVS002 Cavour/Marconi 14:02 

BVS010 Per Desio, 16 14:03 

BVS011 Per Desio/Fermi 14:03 

DES050 Rovagnati (Banco Desio) 14:09 

DES012 Diaz/XX Settembre 14:10 

DES011 Diaz/Boccaccio 14:12 

DES025 Italia (Municipio) 14:14 

DES060 Carducci/Gavazzi (Istituti) 14:14 

DES018 DESIO FS - Camnasio 14:15 

 
 
 
 
 
 
Buon Viaggio! 
Il Team Autoguidovie  

https://www.linkedin.com/company/autoguidovie-spa/about/
https://www.instagram.com/autoguidovie/?hl=it
https://www.facebook.com/autoguidovie/
https://autoguidovie.it/it/news/index

